
33.990,00

• Интегриран механизам на 
рачва	со 90 запци

• Менување на правец без 
притискање на посебно копче

• Погоден за тесни и мали 
простори. 

Бр. арт.	5714251120
Количина:	1

Акциска цена

2.990,00

Акциска цена!

Сет клучеви

Акциска цена!

Акциска цена

1.990,00
Акциска цена

1.490,00

Акциска цена!

Пневматски ударен 
одвртувач 1“, DSS 1” L 
Бр. арт.	07037800    
Количина:	1

1” НАСАДЕН КЛУЧ, 
6-аголен, ДОЛГ - сет 
Бр.	арт.	071415701 
Количина:	1

Со пневматски ударен одвртувач DSS 1’ L  како 
подарок добивате сет ковани насадни клучеви!

Пневматски ударен одвртувач, DSS 1/2`H и пневматска 
крцкало DRS 1/2’’ по одлична цена од 7.990,00 

Вредност на акција

Пневматски ударен одвртувач 
DSS 1/2” STANDARD
Бр.	арт.	07037560
Количина:	1

Пневматско црево 
на котур, 15m 
Бр.	арт.	069901015 
Количина:	1

Пневматски ударен одвртувач DSS 1/2” Стандард и 
пневматско црево котур со одлична цена од 19.990,00 

Пневматски ударен 
одвртувач DSS 1/2`H 
Бр. арт.	07037360 
Количина:	1

Пневматска рачва 
DRS 1/2’’ Standard 
Бр. арт.	0703812001 
Количина:	1

Wurth рачва 1/2”, за тесни простори 
Бр. арт.	5712130200
Количина:	1

Композитна рачва 1/2” за најтешки 
побарувања 
Бр. арт.	57120200
Количина:	1

Акциите важат до истек на залихите • Цените се големопродажни без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото за печатни грешки 
Цените изразени на летокот важат за купувачите од дивизијата авто

Вредност на акција

7.990,00
SO20-102

•Робусен,	добро избалансиран 
одвртувач во алуминиумско 
куќиште

•Гумирана ергономска рачка

•Висококвалитетен ударен 
механизам 

  АВ

25.990,00

Подарок!

!Апарат за
заварување 
- инвертер
MIG/REL/LIf-TIG
Бр. арт. 5952001180
Количина: 1

Количка за заварување 
Бр. арт. 0984001005      
Количина: 1

 
Подарок!

SO20-101 Вредност на акција

  9.990,00
AM20-21

АВТО
Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето

1945-2020 1995-2020

СЕПТЕМВРИ/
ОКТОМВРИ 2020

Вредност на акција SO20-60



Акциите важат до истек на залихите • Цените се големопродажни без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото за печатни грешки 
Цените изразени на летокот важат за купувачите од дивизијата авто

4 x

Вредност на акција

  1.790,00
Вредност на акција

  7.990,00

Паста за монтажа на гуми, 
бела, 5 kg 
Бр. арт.	08901221
Количина:	1

Акциска цена

17.990,00

Пневматско црево на котур, Wurth standard 
припремна група и масло за подмачкување Антифриз

Вредност на акција

8.490,00
AM20-14

1 x x 2

1 x x 2

1 x x 2

Пневматско црево, 
на котур, 15m

Бр. арт.	069901015

Wurth standard 
припремна група за 

пневм. 1/2”
Бр. арт.	069910112

Масло за подмачкување 
на пневматски алати, 1 lit. 

Бр. арт.	08930505

Antifreeze G11
210 l
Бр. арт.	5892332100 
Количина:	1

210 lit

Antifreeze G12+
210 l
Бр. арт.	5892332210 
Количина:	1

Со Lithium 2 Special маст од 180kg, 
подарок хартија за бришење на раце!

LITHIUM 2 
SPECIAL 
Повеќенаменска-
универзална 
маст, 180 kg
Бр. арт.	5890401180 
Количина:	1

Технички 
карактеристики: Базно 
масло: ISO VG 100 
Темп.	опсег:	-25°	до	
120°C Four-Ball	EP	Test:	
2000	N Спецификации:	
NLGI	2	/	K2K-25

Хартија за чистење 
во ролна, сина, 
2-слојна, 39 x 38 cm
Бр. арт.	0899800773 
Количина:	1

Вредност на акција 180 kg

Пневматски ударен 
Одвртувач, DSS 1/2`H
Бр. арт.	07037360
 Количина:	1

 
Подарок!

 
Подарок!

Lithium 2, WORKSHOP(R)
Бр. арт. 98983701

12 x

6 x

2424 x118,90

129,15

133,25

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 12 и 24 пар.

СЕТ ПОЈАЧАНИ 
1/2"ДОЛГИ 13 ПАРЧ
Бр. арт.	071413701
Количина:	1

Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето
1945-2020 1995-2020

Акциска цена 

18.990,00

Паста за монтажа на гуми, 
бела, 5 kg 
Бр. арт.	08901221
Количина:	2+1

SO20-121

SO20-104

Вредност на акција

14.990,00
AM20-15

SO20-122

32.490,00



Вредност на акција

2.490,00

Вредност на акција

2.690,00

Вредност на акција

2.990,00

HHS LUBE, 500 ml 
Бр. арт.	08931065 
Количина:	1

Чистач на кочници 
500 ml
Бр. арт.	08901087
 Количина:	12

Контакт спреј
300 ml
Бр. арт.	0890100
Количина:	2

ROST OFF BASE,
300 ml
Бр. арт.	58902300
Количина:	6

MULTI
универзален 
спреј
400 ml
Бр. арт.	089305540
Количина:	3

HHS 2000,  
500 ml
Бр. арт.	0893106
Количина:	1

Средство за 
осигурување на 
лежишта, 25g
Бр. арт.	0893603025
Количина:	1

Средство за осиг.завртки 
средна јачина, 25 gr.
Бр. арт.	0893243025 
Количина:	1

Super RTV силикон
Бр. арт.	08933311
Количина:	1

Citrus гел за миење 
на раце, 5 kg
Бр. арт.	18939541
Количина:	1

Течен метал  
двокомпонентен, 
25 ml
Бр. арт.	0893449025
Количина:	1

Средство за 
осигурување на 
лежишта, 25g
Бр. арт.	0893603025 
Количина:	1

Клуч за филтер за 
масло со ремен 
D200mm 
Бр. арт.	07155720         
Количина:	1

12 x

6 x

2 x

3 x

Акциите важат до истек на залихите • Цените се големопродажни без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото за печатни грешки 
Цените изразени на летокот важат за купувачите од дивизијата авто

HHS LUBE, средство за осигурување на 
лежишта, клуч за филтер за масло со ремен

HHS 2000, Течен метал, двокомпонентен, 
средство за осигурување на лежишта

HP средство за запечатување на системи за ладење, 
средство за запечатување, чистач на системи за ладење 

на мотор

Вредност на акција

1.990,00 3.490,00

5 x x 10

5 x x 10

2 x x 4

HP средство за 
запечатување на системи 
за ладење од поновите 

генерации, 150ml            
Бр. арт.	5861500150

Средство за запечатување 
на системи за ладење од 

постарите генерации, 
300ml 

Бр. арт.	5861501300

Чистач на системи за 
ладење на мотор, 250ml

Бр. арт.	5861510250         

Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето

Вредност на акција

Хартија за раце, 2-
алојна /1000 пар.
Бр. Арт. 0899800773 
Koл: 33 x

Паста за перење раце 10kg 
Бр. aрт. 189030510 
Koл: 1

Вредност на акција

 3.390,00
S019-77

Паста за миење раце, 4000 ml
Бр. на арт. 08939000 
Количина: 4

Дозер пумпа и 
ѕиден држач 
за паста за раце
4000 ml 
Бр. на арт. 0891901 
Количина: 1

Вредност на aкцијата SO19-18

 4.550,00

1945-2020 1995-2020

SO20-105 SO20-107 SO20-64

SO20-111 SO20-112



Акциска цена

15.590,00

Акциска цена

  8.390,00
Акциска цена

13.290,00
Акциска цена

17.990,00

Акциите важат до истек на залихите • Цените се големопродажни без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото за печатни грешки 
Цените изразени на летокот важат за купувачите од дивизијата авто

Акциска цена

   7.990,00
Акциска цена

14.990,00

Крокодил НИСКОПРОФИЛНА челична дигалка         
Бр. арт.	071554311
Количина:	1

• Нископрофилна	–	75	mm
• Силна конструкција наменета за

професионалци
• Прифатна површина	–	седло специјално

конструирано за безбедна работа
• Двојна пумпа - брзо дигање со мала

примена на сила
• Долг работен век

Рекуператор за масло, 90 l 
Бр. арт.	0715930911 Количина:	1

• 6	специјални вакумски сисалки
• Брзина на вшмукување на масло:
1,5-2	lit/min

• Максимална количина на масло
во резервоарот: 60	lit

• Сад за масло,	со прилагодлива
висина,	капацитет	18	l

Крокодил НИСКОПРОФИЛНА челична 
дигалка со двојна пумпа

Рекуператор за масло

H7 24V 70W
Бр. арт.	07208142

Рачна 
цилиндрична AU 
LED лампа, 5+1W 
Бр. арт.	0827940178

Батериска рачна 
лед лампа
ERGOPOWER COB 
Бр. арт.	0827940226

H7 12V 55W
Бр. арт.	07208141

AU LED лампа
PEN, 6 + 1 LED 
Бр. арт.	0827500021

Батериска рачна 
лед лампа
ERGOPOWER COB 
Бр. арт.	0827940226

100
парчиња

100
парчиња

150
парчиња

200
парчиња

300
парчиња

150
парчиња

200
парчиња

300
парчиња

155,9 /парч.

83,59 /парч. 72,97 /парч.
Акциска цена

10.990,00

66.34 /парч.   59,71 /парч.

136,3 /парч.

Акциска цена

20.490,00

123,94 /парч.
Акциска цена

24.790,00

111,55 /парч.
Акциска цена

33.590,00

Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето

1945-2020 1995-2020

SO20-113 SO20-114 SO20-115 SO20-116

SO20-117 SO20-118 SO20-119 SO20-120



РАЧЕН АЛАТ

Акциите важат до истек на залихите • Цените се големопродажни без пресметан ДДВ • Го задржуваме правото за печатни грешки 
Цените изразени на летокот важат за купувачите од дивизијата авто

Работилнички лампи 

AU LED лампа за хауба, 
на полнење 10W
Бр. арт.	0827940754 
Количина:	1

ACCU LED џебна лампа 
Бр.	арт.	082794010  
Количина:	1

Вредност на акција

4.990,00
AM20-37

Вредност на акција

16.990,00
Вредност на акција

11.990,00
Вредност на акција

3.990,00

Рачна ACCU LED 
работилничка лампа 
Ergopower Boost
Бр. арт.	0827940450 
Количина:	1

Рачна цилиндрична 
ACCU LED лампа, 5+1W
Бр. арт.	0827940178 
Количина:	1

Рачна ACCU LED 
работилничка лампа 
MINI 
Бр. арт.	0827940370 
Количина:	1

Акциска цена

2.790,00

Акциска цена

1.490,00

Акциска цена

990,00

Со купување на рачен алат во вредност 
од 3.990,00 ден, како подарок добивате 
отворена кутија за алат со две прегради!
 РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 3.990,00  
Кутија за алат, отворена 
180x410cm две прегради
Бр. арт. 0962219200  
Количина: 1 парч

Со купување на рачен алат во вредност 
од 11.990,00 ден., подарок кутија за 
алат STANDARD !
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 11.990,00  
Кутија за алат, метална 
‘Standard’ 5.делна 530mm
Бр. арт. 07159321  
Количина: 1 парч

Подарок!

Со купување на рачен алат во вредност 
од 16.990,00 ден по одземање на 
попустот од 30%, подарок ранец за 
алат со водоотпорна основа!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 16.990,00 
Ранец за алат со водоотпорна основа
Бр. арт. 071593750  
Количина: 1 парч

Подарок!Подарок!

Регистрирајте се на WWW.ESHOP.WURTH.МК и доживејте уникатно искуство при купувањето
1945-2020 1995-2020



1945-2020 1995-2020

СПЕЦИЈАЛНИ ПОНУДИ ДОСТАПНИ САМО НА НАШАТА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА

СКЕНИРАЈ ГО QR КОДОТ И ПРИСТАПИ ВО СЕКЦИЈАТА АКЦИИ НА 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦАТА

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
 Го задржуваме правото за печатни грешки

Вред. на акција

 1.020,00
Вред. на акција

      5.990,00

Вред. на акцијВред. на акцијаа

          101..439900,,0000
Вред. на акција

 3.590,00

Рачна ACCU LED 
раб.светилка 
Ergopower Boost 
Бр. арт. 0827940450
Количина: 1

СЕТ НАСАДНИ 
КЛУЧЕВИ-1/4''-1/2'
Бр. арт. 096509059 
Количина: 1

Повеќенаменска 
алатка
Бр. арт. OWGE103669
Количина: 1

Паста за миење раце, 
4000 ml
Бр. арт. 08939000
Количина: 1

Хартија за раце, 2-
слојна/1000ком.
Бр. арт. 0899800773
Количина: 1

Рачна работилничка 
лампа полнива 5+1W
Бр. арт. 0827940178
Количина: 1

Rost Off, Base, 300 ml - 
12 парчиња
Бр. арт. ES2009-6
Количина: 12

Вред. на акцијВред. на акцијаа

    101..439900,,0000
Вред. на акција

   1.490,00

РЕГИСТРИРАЈ СЕ И БИДИ ДЕЛ ОД WURTH СЕМЕЈСТВОТО                 ESHOP.WURTH.COM.MK




